

Euro Holding 1 ApS
CVR-nr. 30614607
Vesterbrogade 1
4930 Maribo

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Flemming Boye

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Koncernens resultatopgørelse for 2015/16 | 14 |
| Koncernens balance pr. 30.06.2016 | 15 |
| Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 17 |
| Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015/16 | 18 |
| Koncernens noter | 19 |
| Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 | 23 |
| Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2016 | 24 |
| Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 26 |
| Modervirksomhedens noter | 27 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro Holding 1 ApS
Vesterbrogade 1
4930 Maribo

CVR-nr.: 30614607
Hjemsted: Lolland Kommune
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Anders Wihlborg Hansen
Flemming Boye
Carl R Christensen
Jan Lyng Pedersen

Direktion

Jan Lyng Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

| | 2015/16 | 2014/15 | 2013/14 | 2012/13 | 2011/12 |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hoved- og nøgletal | | | | | |
| Hovedtal | | | | | |
| Nettoomsætning | 82.531 | 80.385 | 108.638 | 65.234 | 95.741 |
| Bruttoresultat | 19.862 | 21.847 | 45.148 | 29.059 | 38.596 |
| Driftsresultat | 1.059 | 535 | 4.599 | (1.594) | 4.277 |
| Resultat af finansielle poster | (74) | (438) | (1.283) | (704) | (1.032) |
| Årets resultat | 635 | (165) | 2.208 | (1.714) | 2.249 |
| Samlede aktiver | 38.035 | 40.202 | 52.098 | 39.177 | 43.435 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 511 | 668 | 452 | 1.095 | 1.448 |
| Egenkapital | 10.982 | 10.345 | 10.511 | 8.303 | 10.017 |
| Nøgletal | | | | | |
| Bruttomargin (%) | 24,1 | 27,2 | 41,6 | 44,5 | 40,3 |
| Nettomargin (%) | 0,8 | (0,2) | 2,0 | (2,6) | 2,3 |
| Egenkapitalens forrentning (%) | 6,0 | (1,6) | 23,5 | (18,7) | 25,3 |
| Soliditetsgrad (%) | 28,9 | 25,7 | 20,2 | 21,2 | 23,1 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for dattervirksomheder der driver udlejning af arbejdskraft, handel, håndværk samt industri samt andet af ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i året realiseret et overskud på 635 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Koncernen forventer at kunne realisere et tilfredsstillende resultat for året 2016/17.

Videnressourcer

Det er en del af koncernens forretningsgrundlag, at koncernens nøglepersoner i videst muligt omfang deler viden herunder informationer, mål og metoder og prioriterer den daglige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

| Nøgletal | Beregningsformel | Nøgletal udtrykkes |
|--------------------------------|--|---|
| Bruttomargin (%) | $\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ | Virksomhedens driftsmæssige gearing. |
| Nettomargin (%) | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ | Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet. |
| Egenkapitalens forrentning (%) | $\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$ | Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden. |
| Soliditetsgrad (%) | $\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$ | Virksomhedens finansielle styrke. |

Koncernens resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Nettoomsætning | | 82.530.659 | 80.385 |
| Vareforbrug | | (56.550.624) | (53.105) |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(6.117.717)</u> | <u>(5.433)</u> |
| Bruttoresultat | | 19.862.318 | 21.847 |
| Personaleomkostninger | 1 | (18.365.874) | (20.064) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(436.975)</u> | <u>(1.248)</u> |
| Driftsresultat | | 1.059.469 | 535 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 11.154 | (48) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 133.047 | 205 |
| Andre finansielle indtægter | | 314.150 | 365 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(532.825)</u> | <u>(960)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 984.995 | 97 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>(349.826)</u> | <u>(262)</u> |
| Årets resultat | | <u>635.169</u> | <u>(165)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>635.169</u> | <u>(165)</u> |
| | | <u>635.169</u> | <u>(165)</u> |

Koncernens balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger | | 21.406.834 | 21.332 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 340.872 | 636 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>21.747.706</u> | <u>21.968</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 14.380 | 20 |
| Andre tilgodehavender | | 282.988 | 259 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | <u>297.368</u> | <u>279</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>22.045.074</u> | <u>22.247</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 72 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.293.402 | 1.275 |
| Varebeholdninger | | <u>1.293.402</u> | <u>1.347</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 13.379.658 | 15.015 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 168 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 567.432 | 393 |
| Andre tilgodehavender | | 193.171 | 269 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 155.896 | 221 |
| Tilgodehavender | | <u>14.296.157</u> | <u>16.066</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>400.415</u> | <u>542</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>15.989.974</u> | <u>17.955</u> |
| Aktiver | | <u>38.035.048</u> | <u>40.202</u> |

Koncernens balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126 |
| Overført overskud eller underskud | | 10.855.944 | 10.219 |
| Egenkapital | | <u>10.981.944</u> | <u>10.345</u> |
| Udskudt skat | 8 | 1.254.053 | 1.268 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.254.053</u> | <u>1.268</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.714.214 | 2.809 |
| Anden gæld | | 94.650 | 100 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | <u>2.808.864</u> | <u>2.909</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9 | 93.942 | 36 |
| Bankgæld | | 15.012.043 | 16.829 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.014.439 | 5.206 |
| Skyldig selskabsskat | | 226.084 | 106 |
| Anden gæld | | 2.458.632 | 3.400 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 185.047 | 103 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>22.990.187</u> | <u>25.680</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>25.799.051</u> | <u>28.589</u> |
| Passiver | | <u>38.035.048</u> | <u>40.202</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 126.000 | 10.220.775 | 10.346.775 |
| Årets resultat | 0 | 635.169 | 635.169 |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | 10.855.944 | 10.981.944 |

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|----------------------------|--------------------------|
| Driftsresultat | | 1.059.469 | 536 |
| Af- og nedskrivninger | | 436.975 | 1.248 |
| Ændringer i arbejdskapital | 10 | <u>775.850</u> | <u>968</u> |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | <u>2.272.294</u> | <u>2.752</u> |
| Modtagne finansielle indtægter | | 314.150 | 365 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (532.825) | (961) |
| Refunderet/(betalt) selskabsskat | | (244.451) | (456) |
| Andre pengestrømme | | <u>144.201</u> | <u>157</u> |
| Pengestrømme vedrørende drift | | <u>1.953.369</u> | <u>1.857</u> |
| Køb mv. af materielle anlægsaktiver | | (510.808) | (668) |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | 293.929 | 3.455 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | | <u>(19.303)</u> | <u>(156)</u> |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | <u>(236.182)</u> | <u>2.631</u> |
| Afdrag på lån mv. | | <u>(41.833)</u> | <u>(2.995)</u> |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | <u>(41.833)</u> | <u>(2.995)</u> |
| Ændring i likvider | | 1.675.354 | 1.493 |
| Likvider primo | | <u>(16.286.982)</u> | <u>(17.781)</u> |
| Likvider ultimo | | <u>(14.611.628)</u> | <u>(16.288)</u> |
| Likvider ultimo sammensætter sig af: | | | |
| Likvide beholdninger | | 400.415 | 542 |
| Kortfristet gæld til banker | | <u>(15.012.043)</u> | <u>(16.830)</u> |
| Likvider ultimo | | <u>(14.611.628)</u> | <u>(16.288)</u> |

Koncernens noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 16.492.679 | 17.918 |
| Pensioner | 1.052.274 | 1.299 |
| Andre omkostninger til social sikring | 232.788 | 383 |
| Andre personaleomkostninger | 588.133 | 464 |
| | <u>18.365.874</u> | <u>20.064</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>35</u> | <u>41</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 300.189 | 385 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 136.786 | 863 |
| | <u>436.975</u> | <u>1.248</u> |
| | | |
| 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af gevinst ved frasalg af kapitalandele 11.154 kr. | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 354.084 | 268 |
| Ændring af udskudt skat | (2.876) | (6) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.382) | 0 |
| | <u>349.826</u> | <u>262</u> |

Koncernens noter

| | <u>Grunde og bygninger kr.</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u> |
|-------------------------------------|--|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 22.184.413 | 1.341.025 |
| Tilgange | 245.500 | 265.308 |
| Afgange | 0 | (827.613) |
| Kostpris ultimo | <u>22.429.913</u> | <u>778.720</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (853.105) | (704.531) |
| Årets afskrivninger | (169.974) | (130.215) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 396.898 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(1.023.079)</u> | <u>(437.848)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>21.406.834</u> | <u>340.872</u> |
| | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u> | <u>Andre tilgodehavender kr.</u> |
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 95.124 | 258.034 |
| Tilgange | 0 | 24.954 |
| Kostpris ultimo | <u>95.124</u> | <u>282.988</u> |
| Opskrivninger primo | (75.093) | 0 |
| Andel af årets resultat | 133.047 | 0 |
| Andre reguleringer | (138.698) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>(80.744)</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>14.380</u> | <u>282.988</u> |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel %</u> |
| 7. Associerede virksomheder | | |
| Femern Business Park ApS | Lolland Kommune | 33,3 |
| Euro Electrical Workers ApS | Lolland Kommune | 50,0 |

Koncernens noter

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 8. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 1.254.053 | 1.261 |
| Tilgodehavender | <u>0</u> | <u>7</u> |
| | <u>1.254.053</u> | <u>1.268</u> |

| | <u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> kr. | <u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2014/15</u> t.kr. | <u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> kr. | <u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u> |
|---|--|--|--|--|
| 9. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 93.942 | 36 | 2.714.214 | 2.269.355 |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>94.650</u> | <u>94.650</u> |
| | <u>93.942</u> | <u>36</u> | <u>2.808.864</u> | <u>2.364.005</u> |

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 10. Ændring i arbejdskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 53.432 | 398 |
| Ændring i tilgodehavender | 1.770.917 | 6.735 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | <u>(1.048.499)</u> | <u>(6.165)</u> |
| | <u>775.850</u> | <u>968</u> |

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | <u>789.987</u> | <u>947.427</u> |

Koncernens noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 17.450 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.331 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for Femern Business Park ApS' gæld til bankforbindelse. Koncernen hæfter for 1.850 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der afgivet virksomhedspant for 10.000 t.kr. omfattende simple fordringer/varedebitorer.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (108.302) | (91) |
| Driftsresultat | | (108.302) | (91) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 705.000 | (91) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 17.893 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (703) | (6) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 613.888 | (187) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | 21.281 | 22 |
| Årets resultat | | <u>635.169</u> | <u>(165)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 774.028 | 135 |
| Overført resultat | | (138.859) | (300) |
| | | <u>635.169</u> | <u>(165)</u> |

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 10.928.378 | 10.154 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>10.928.378</u> | <u>10.154</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>10.928.378</u> | <u>10.154</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 229.920 | 277 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 147.899 | 183 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.665 | 3 |
| Tilgodehavender | | <u>387.484</u> | <u>463</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>10.516</u> | <u>10</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>398.000</u> | <u>473</u> |
| Aktiver | | <u>11.326.378</u> | <u>10.627</u> |

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 3.861.155 | 3.087 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.994.789 | 7.133 |
| Egenkapital | | <u>10.981.944</u> | <u>10.346</u> |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder | | 295.577 | 227 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>295.577</u> | <u>227</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 48.857 | 54 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>48.857</u> | <u>54</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>48.857</u> | <u>54</u> |
| Passiver | | <u><u>11.326.378</u></u> | <u><u>10.627</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7 | | |
| Ejerforhold | 8 | | |

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 126.000 | 3.087.127 | 7.133.648 | 10.346.775 |
| Årets resultat | 0 | 774.028 | (138.859) | 635.169 |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | 3.861.155 | 6.994.789 | 10.981.944 |

Modervirksomhedens noter

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|---|-----------------------|---|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.870 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 13 | 0 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 10 | 1 |
| | <u>17.893</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 703 | 2 |
| | <u>703</u> | <u>6</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (19.899) | (22) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.382) | 0 |
| | <u>(21.281)</u> | <u>(22)</u> |
| | | |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 7.067.223 |
| Kostpris ultimo | | <u>7.067.223</u> |
| Opskrivninger primo | | 3.087.127 |
| Andel af årets resultat | | 705.000 |
| Andre reguleringer | | 69.028 |
| Opskrivninger ultimo | | <u>3.861.155</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>10.928.378</u> |

Modervirksomhedens noter

Hjemsted

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter følgende virksomheder som alle ejes 100 %:

| | |
|---------------------------------|---------|
| Euro-Workers A/S | Lolland |
| Eurotrading DK ApS | Lolland |
| Euro Holding Boligejendomme ApS | Lolland |
| Euro-Group Erhvervspark ApS | Lolland |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Euro Holding Boligejendomme ApS', Eurotrading DK ApS', Euro-Group Erhvervspark ApS' og Euro-Workers A/S' bankengagementer har Euro Holding 1 ApS pantsat sine anparter i disse selskaber.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Euro-Workers A/S, Eurotrading DK ApS, Euro Holding Boligejendomme ApS, Euro-Group Erhvervspark ApS og Euro Electrical Workers ApS til sikkerhed for virksomhedens gæld til Jyske Bank. Kautionen til Euro Electrical Workers ApS er begrænset til 500 t.kr.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Henrik Christian Jørgensen, Skelstrupvej 42, 4930 Maribo, direktør

Jan Lynge Pedersen, Søndre Boulevard 6, 4930 Maribo, bestyrelsesmedlem

Flemming Boye, Fasanvej 2, 4720 Præstø, bestyrelsesmedlem

Anders Wihlborg Hansen, Sønderhøj 30, 4960 Holeby, bestyrelsesmedlem

Kenneth Bøje Sørensen, Lupinvej 9, 4930 Maribo, bestyrelsesmedlem.

Modervirksomhedens noter

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BM Holding 2006 ApS, Birketvej 13, 4941 Bandholm

Michael Hansen, Schweiz

KS Holding Maribo ApS, A Steen Nielsens Vej 1, 4930 Maribo

H.C.J. Maribo Holding ApS, Skelstrupvej 42, 4930 Maribo

ABC Holeby Holding ApS, Sønderhøj 30, 4930 Maribo

EMJML Holding ApS, Krøngevej 29, 4930 Maribo